様式第7号（第6条関係）
年　　月　　日

大町町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

奨 励 金 等 交 付 申 請 書

　大町町企業立地の促進に関する条例第3条第2号及び第3号に規定する奨励金等の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
	指定の年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日付

	　大町町指令　第　　号

	対象施設
	産業種別
	産業名（　　　　　　）業種ｺｰﾄﾞ（　　　　）

	所 在 地
	　大町町大字

	操業開始日
	　　　　　年　　月　　日

	交付を受けようとする奨励金の合計額
	円

	交付を受けようとする操業支援補助金の合計額
	円

	添付書類
（※交付を受けようとする奨励金の番号を丸で囲んでください。）
	（１）　雇用奨励金積算基礎
（２）　用地取得奨励金積算基礎
（３）　施設整備奨励金積算基礎
（４）　土地等賃借奨励金積算基礎
（５）　操業支援補助金積算基礎

１．雇用奨励金積算基礎

	総　数
	男　性
	女　性

	新規雇用従業員
(短時間労働者を除く。)
	人
	人
	人

	上記短時間労働者
	人
	人
	人

	２年以上町内居住従業員(短時間労働者を除く。)
	人
	人
	人

	上記短時間労働者
	人
	人
	人

	氏　名
	職　種
	生年月日
	採用年月日
	住　所
	週所定労働時間

添付書類（他奨励金と重複する添付資料については省略することができる。）
（１）雇用保険被保険者を証する書類及び引き続き１年以上雇用していることが確認できる書類
（２）町内に１年以上住所を有していることが確認できる書類
（３）町内に２年以上住所を有していることが確認できる書類

２．用地取得奨励金積算基礎
	投下固定資産額
	家　　屋
	円

	償却資産
	円

	そ の 他
	円

	合　　計
	円
※合計額が１億円以上（中小企業2千万円以上）になること。

	取得用地
	取得面積
	㎡

	取得費用
	円

添付書類（他奨励金と重複する添付資料については省略することができる。）
（１）投下固定資産額が確認できる書類
（２）取得用地内容が確認できる書類

３．施設整備奨励金積算基礎
	投下固定資産額
	家　　屋
	円

	償却資産
	円

	そ の 他
	円

	合　　計
	円

	取得用地
	取得面積
	㎡

	申請時従業員数
	週所定労働時間
週30時間以上の従業員
（うち新規雇用者数）
	人
（　　　　　）人

添付書類（他奨励金と重複する添付資料については省略することができる。）
（１）投下固定資産額が確認できる書類
（２）申請時従業員数が確認できる書類

４．土地等賃借奨励金積算基礎
	土地等賃借額
（年　　間）
	家　　屋
	円

	土　　地
	円

	その他
	円

	合　　計
	円

	申請時従業員数
	週所定労働時間
週30時間以上の従業員
（うち新規雇用者数）
	人
（　　　　　）人

添付書類（他奨励金と重複する添付資料については省略することができる。）
（１）賃貸借契約内容が確認できる書類
（２）賃貸借契約額が確認できる書類
（３）所有者への支払が確認できる書類
（４）申請時従業員数が確認できる書類

５．操業支援補助金積算基礎
	補助金の名称
	交付対象額

	円

	円

	円

	円

添付書類
（1）前年度分の町税その他の納付義務を完了している内容を証する書類
（2）使用料、整備費用等の領収書の写し
（3）契約書の写し
（4）その他町長が必要と認める書類